
 

Dz-10.0021.5.2015 

UCHWAŁA Nr V/48/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice  

na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

 Środki w wysokości 40 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów pn. „Bieżące utrzymanie 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy X” (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przeznacza się na poniższe zadania 

wykonywane w zakresie przygotowań do „Światowych Dni Młodzieży 2016” w ramach prac 

remontowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli: 

 Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr Judyma 10/ul. Armii Kraków 76 – Remont 

toalety i malowanie (filia) – kwota 6 000 zł (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty). 

 Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Remont toalet i natrysków – 

kwota 34 000 zł (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty). 

 

§ 2 

 

Środki w wysokości 44 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów pn. „Bieżące utrzymanie 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy X” (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) przeznacza się na poniższe zadania: 

1. w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, 

zieleńców i skwerów pn. „Modernizacja ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy X” – kwota 16 000 zł  (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej  

i Transportu). 
2. w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury 

drogowej: 

 Budowa fragmentu chodnika do przejścia dla pieszych i przystanku 

autobusowego ul. Smoleńskiego 15 mb – kwota 10 000 zł (realizator Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu). 

 Przeniesienie wiaty przystankowej z pętli autobusowej przy ulicy Bartla na 

przystanek „Kliny Zacisze” – kwota 4 000 zł (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu). 

3. w ramach lokalnych wydarzeń: oświatowych, kulturalnych sportowych  

i rekreacyjnych: 



 Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Transport uczniów na lekcje WF 

– kwota 9 000 zł (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty/Szkoła Podstawowa nr 

134).  

 Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Zakup tablicy multimedialnej – 

kwota 5 000 zł (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty/Szkoła Podstawowa nr 

134).  

 

§ 3 

 

Środki w wysokości 5 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów pn. „Utrzymanie terenów 

zielonych w Dzielnicy X wg wskazań” przeznacza się na zadanie: w ramach budowy, 

modernizacji, prac remontowych: ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów pn. 

„Modernizacja ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy X” (realizator Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu). 
 

§ 4 

 

Wykreśla się punkty: Ulica Smoleńskiego – projekt i wykonanie oraz Ulica Księdza 

Kajzera – projekt i wykonanie, z zakresu zadania pn. „Budowa i dobudowa oświetlenia” 

realizowanego w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury 

drogowej. 

 

§ 5 

 

Środki w wysokości 15 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn. „Budowa i dobudowa oświetlenia” 

przeznacza się na zadanie w ramach w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów pn. „Doposażenie placu zabaw przy ZSO 

nr 35 ul. Mirtowa 2” (realizator Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35). 

 

§ 6 

 

 Środki w wysokości 6 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów pn. „Bieżące utrzymanie 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy X” (realizator 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) oraz środki w wysokości 2 500 zł z zadania  

w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn. 

„Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. 

Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji 

z października 2007 r. bez zmiany przekroju i przebiegu ulicy (zadania wieloletnie 2015-

2017)”; przeznacza się na zadanie w ramach dzielnicowego programu wspierania działalności 

miejskich placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia pn. „Zakup 

obieraczki do ziemniaków i jarzyn dla ZSO nr 35” (realizator Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 35) – kwota 8 500 zł. 

 

 

 

 

 



§ 7 

 

Środki w wysokości 10 000 zł z zadania w ramach komunikacji z mieszkańcami 

Dzielnicy pn. „Wydawanie i druk gazetki Dzielnicy X” (realizator Kancelaria Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa UMK) przeznacza się na zadanie w ramach komunikacji z mieszkańcami 

Dzielnicy pn. „Redakcja gazetki Dzielnicy X” (realizator Kancelaria Rady Miasta i 

Dzielnic Krakowa UMK). 

 

§ 8 

 

Zmienia się nazwę zadania (oraz jego realizatora) w ramach budowy, modernizacji, 

prac remontowych: ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów pn. „Wykonanie 

ogródka jordanowskiego przy OKK Wróblowice na ulicy Niewodniczańskiego” – kwota 

30 000 zł (realizator Dom Kultury Podgórze) na „Kontynuacja budowy placu zabaw przy 

OKK Wróblowice na ulicy Niewodniczańskiego” – kwota 30 000 zł (realizator Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu). 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 


